
UCHWAŁA Nr 1/2021 

Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie funkcjonowania Rady Uczelni w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 i ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 1/2019 Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 kwietnia 2019 r.(z późn. zm.) w sprawie uchwalenia Regulaminu funkcjonowania Rady Uczelni 

w PWSZ w Koninie w § 9 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Posiedzenia Rady Uczelni mogą być rejestrowane, a zapis elektroniczny stanowi załącznik do 

protokołu z posiedzenia. Decyzję w sprawie rejestracji posiedzenia podejmuje przewodniczący Rady 

Uczelni.„ 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w PWSZ w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 


